
____________________________ _____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më  19 /12 / 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Datë 19.12.2023 

 

Drejtuar: OE ʻʻERALD ʼʼ SHPK ,  me adresë : Rruga nacionale Tiranë -Fushë Krujë , km 13 , 

ndërtesë private 1 katëshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30 . 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-86645-11-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje pajisje mobileri për shkollën 9-vjeçare  ''35 vjetori i 

Çlirimit” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 101 datë 

18.12.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  1.  OE ʻʻ KLAME ʼʼ sh.p.k                                                 NIPT       K21518003F 

        Vlera 3,052,500, (tre milion e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind ) lekë, pa TVSH. 

2. OE ʻʻ SHAGA ʼʼsh.p.k                                                     NIPT      J96822229J     

Vlera 3,208,290 (tre milion e dyqind e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë  ) lekë, pa TVSH. 

 



3. OE ʻʻ ERZENI/SH ʼʼ sh.p.k                                          NIPT       J66902027T 

        Vlera 3,312,940 (tre milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzetë  ) lekë, pa 

TVSH. 

4. OE ʻʻ M.LEZHA ʼʼ sh.p.k                                             NIPT       J76504013C 

        Vlera 3,730,400, (tre milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e katërqind  ) lekë, pa TVSH. 

5. BOE ʻʻAGURI LLAPUSHIʼʼPF & ʻʻDEAʼʼsh.p.k       NIPT   K36309842K  &   K32528205R 

        Vlera 4,098,000 (katër milion e nëntëdhjetë e tetë mijë  ) lekë, pa TVSH. 

6. OE ʻʻ ERALD ʼʼ sh.p.k                                                 NIPT     J74517205P 

        Vlera 2,903,500 (dy milion e nëntëqind e tre mijë e pesëqind ) lekë, pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE ʻʻERALD ʼʼ SHPK ,  me adresë : 

Rruga nacionale Tiranë -Fushë Krujë , km 13 ,ndërtesë private 1 katëshe, zona kadastrale 3096, 

me nr.pasurie 97/30, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 2,903,500 (dy milion 

e nëntëqind e tre mijë e pesëqind ) lekë, pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Gramsh,Sheshi kamber Dermyshi, BLV 10 

Korriku, kati i tretë i godinës, Personi Përgjegjës për Prokurimet] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 



Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

BESION AJAZI 
 

 

 


